dit betrekking heeft op het plandeel met de bestemming "Bedrijf" op het perceel Lommelsedijk 

9;

III. veroordeelt de raad van de gemeente Bergeijk tot vergoeding van bij [appellant A] en 
[appellant B] in verband met de behandeling van het beroep opgekomen proceskosten tot een 

bedrag van € 874,00 (zegge: achthonderdvierenzeventig), geheel toe te rekenen aan door een 

derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand, met dien verstande dat betaling aan een van hen 

bevrijdend werkt ten opzichte van de ander;

IV. gelast dat de raad van de gemeente Bergeijk aan [appellant A] en [appellant B] het door 
hen voor de behandeling van het beroep betaalde griffierecht ten bedrage van € 152,00 

(zegge: honderdtweeënvijftig euro) vergoedt, met dien verstande dat betaling aan een van hen 

bevrijdend werkt ten opzichte van de ander.

Aldus vastgesteld door mr. M.A.A. Mondt-Schouten, lid van de enkelvoudige kamer, in 

tegenwoordigheid van mr. Y.M. van Soest-Ahlers, ambtenaar van staat.